
Návrh činnosti na rok
2021 / 2022

Spolek ŠKAMNA 
Ondřejov

s ohledem na aktuální epidemiologickou situaci



Vánoční výstava v ZŠ

• konec listopadu 2021
• „předvánoční kavárna“ – prodej 

občerstvení a tradičních 
(před)vánočních pochutin

• dílničky (nejen) pro děti:
 výroba adventních věnců



Oživlý betlém

• prosinec 2021
• stánek s teplými nápoji a 

občerstvením    



Velikonoční jarmark v SKC

• duben 2022
• organizace celého jarmarku
• stánky s občerstvením a nápoji
• dílničky pro děti



Školní ples 2022

• konec května 2022
• zajištění sálu, vstupenek, kapely, 

nápojů a občerstvení
     
• pomoc s další
    organizací plesu



Mimořádné akce 
při nepříznivé epidemiologické situaci

      akce jako:

•  „Putování za vánočními tradicemi“

• „Velikonoční koleda jinak“

• „Putování po známých i tajemných místech Ondřejova a 
okolí“

• rozloučení s deváťáky 

     a stužkování prvňáčků



Sponzoring akcí ZŠ

• příspěvek rodině postižené požárem 
– vybavení dětí školními pomůckami

• příspěvek na dopravu na lyžařský 
výcvik 7.A, 8.A, 8.B

• příspěvek na výukové pomůcky
• příspěvek na knižní dárky
• příspěvek na odměny za soutěže 



Jsme rádi, 
že 
nás 

podporujete!


	Snímek 1
	Vánoční výstava v ZŠ
	Oživlý betlém
	Velikonoční jarmark v SKC
	Školní ples 2022
	Mimořádné akce při nepříznivé epidemiologické situaci
	Sponzoring akcí ZŠ
	Snímek 8

